

315 برگزیده قرآنی وزارت دفاع

اختتامیه سی و یکمین دوره مسابقات نهایی قرآن کریم کارکنان پایور و وظیفه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و یازدهمین دوره مسابقات نهایی قرآن کریم بانوان شاغل در این وزارتخانه ، 24 آذرماه، در سالن شهدای سازمان صنایع دفاع برگزار شد.



24 آذر ماه، در بخش کارکنان پایور ، وظیفه و خانواده معرفی شدند ؛

اختتامیه سی و یکمین دوره مسابقات نهایی قرآن کریم کارکنان پایور و وظیفه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و یازدهمین دوره مسابقات نهایی قرآن کریم بانوان شاغل در این وزارتخانه ، 24 آذرماه، در سالن شهدای سازمان صنایع دفاع برگزار شد. در این مسابقات در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه کارکنان، مجتبی پرویزی، ابوالفضل صفری و ابراهیم دینی پور به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه بانوان شاغل سمیرا سادات شفیعی، مژگان پولاد و فریده پارسایی به ترتیب مقامهای اول تا سوم را کسب کردند.

در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه کارکنان احسان جهانبخش، امیرحسین اخروی و محمدحسین حسینزاده به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه بانوان شاغل معصومه اصلانی نژاد، لیلی ذوالفقاری و زهرا فرجی مقامهای برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ کل قرآن کریم ویژه کارکنان حمید شاه‌بداغی، مهدی احمدی و عباس سیفی پور مقامهای برتر این دوره از مسابقات را کسب کردند، همچنین در رشته اذان ویژه کارکنان اکبر سلامی، علیرضا عبدی و علی اکبر احمدی مقامهای نخست را به دست آوردند. در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه کارکنان محمد موم‌ساز، علیرضا صالحی و محمود دشتی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل سعیده فولادگر مقام برتر را کسب کرد.

در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم ویژه کارکنان محمد سلمانیان، احمد محسنی و حسین کشاورز رتبه‌های اول تا سوم دست یافتند، همچنین در رشته حفظ یک جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل ضحی قناتی، ندا پورداود و مریم زارعی مقامهای نخست را به دست آوردند.

در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه کارکنان علیرضا زهدی، علی اکبر محمودلو و فرهاد قائم‌مقامی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند، همچنین در رشته حفظ سه جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل فائزه رضایی، رضوان سلطانی و مریم حسینزاده مقامهای اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه کارکنان ناصر لشگری، ناصر لسانی و مهدی زمانی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به کسب کردند، همچنین در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل راضیه والی، هاجر صادقی و خدیجه میرزاخانی عناوین اول تا سوم از آن خود کردند.

در این مسابقات در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه کارکنان جلال قادرزاده، محسن اسماعیلی و جعفر رضانی به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه بانوان شاغل افروز چوبدار، فاطمه خرمی و هانیه امامی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

در رشته مفاهیم سطح دو قرآن کریم ویژه کارکنان اکبر ابرام، عبدالمجید نوحی و جعفر جعفری، همچنین در رشته مفاهیم سطح دو قرآن کریم ویژه بانوان شاغلزهره امیری، آرزو نوربهبشت و بتول بنایی اصفهانی مقامهای نخست را به دست آوردند.

در رشته قرائت تحقیق کارکنان وظیفه عادل دینی، عباس محمدیاری و محمد کبیری پور به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه کارکنان وظیفه مجتبی سلیمانیان باقری، امین عزیزی و مهدی شفیعی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه کارکنان وظیفه سیدرسول فاطمی، رامین صالحی و مراد کرمی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته مفاهیم سطح دو قرآن کریم ویژه کارکنان وظیفه علی یزدانی، سعید خسروشاه و یونس مرادی جم مقامهای برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ سه جزء قرآن کریم ویژه کارکنان وظیفه حسن پیرهادی مقام نخست را به دست آورد.

در بخش خانواده‌های کارکنان

در این مسابقات در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه دختران کارکنان، مهسا الویری، مژگان هاتفی و سحر قاسمزاده به عنوان نفرات

برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه پسران کارکنان مهدی سپاهی، سبحان یوسفوند و مهدی ملاحسینی به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه دختران کارکنان مهسا هاشم‌زاده، عرفانه نوری‌زاده و زینب دبیری به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمد باقری، مهدی رایگان و عباس دین‌پرور مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ کل قرآن کریم ویژه پسران کارکنان حسین کوه‌خیل، سجاد رحیمی و سیدحسین حقیقی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند، همچنین در رشته حفظ کل قرآن کریم ویژه دختران کارکنان فاطمه محمدنیا و زهرا ایزدی مقام‌های اول و دوم این مسابقات را کسب کردند.

در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان میلاد بهلولی، سیدمحمدصادق میرحسینی و سیدعلی میری به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان ندا جمال‌خواه، فخرالسادات میرحسینی و زهرا ساریخانی مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمدمجتبی ولدآبادی، محمدحسین صفرزاده به رتبه‌های اول و دوم دست یافتند، همچنین در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان مریم نوحی مقام نخست را به دست آورد.

در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمد سماوی، سپهر زارع‌تیموری و ابوالفضل اناری به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند، همچنین در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان زهرا زعفرانی، نرجس خاتون‌حیدری و ساره ایزدی مقام‌های اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

در رشته حفظ هفت جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمدمهدی محسنی و حسین خدیری به عنوان نفرات اول و دوم معرفی شدند، همچنین در رشته حفظ هفت جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان زهرا شهرمادی، صغری حیدری و زهره حسینی مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان علیرضا کریمی، مهدی کریمی و محمدامین سلیمانی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند، همچنین در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان مهری پرنده، هاجر صادقی و کبری سماوی مقام‌های اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

در رشته حفظ سه جزء قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمدمهدی دلدار، محمدمهدی زارع‌زاده و سینا آقایی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته حفظ سه جزء قرآن کریم ویژه دختران کارکنان مینا قنبری، فاطمه محسنی و زهرا ناصری مقام‌های برتر را کسب کردند.

در این مسابقات در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه پسران کارکنان حسین بالاپور، امیرحسین آذری و محمد خندان به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه دختران کارکنان شبنم غلام‌پور، فرزانه بهمن‌زیاری و فاطمه خانی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه پسران کارکنان محمدرضا فتوت، سیدعباس موسوی صدیق و محسن قیصری، همچنین در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه دختران کارکنان زهرا علی‌خاصی، شیرین رستمی و نسربین پرهیزکار مقام‌های نخست را به دست آوردند.

در رشته قرائت تحقیق ویژه همسران کارکنان مریم حیدری، زهرا اسدی‌پور و اعظم حسین‌زاده به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه همسران کارکنان طوبی خوش‌کلام، زهرا فرجی و زهراسادات موسوی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

در رشته حفظ کل قرآن کریم ویژه همسران کارکنان لیلا بهرامی، اکرم زواران و طیبه حقیقی به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند، همچنین در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه همسران کارکنان عاطفه رفیع‌منزلت، نسربین جعفری و فائزه دهقان‌پور مقام‌های اول و دوم این مسابقات را کسب کردند.

در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم ویژه همسران کارکنان مریم یوسفی، طاهره حق‌پرست و زینب آهنگر به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه همسران کارکنان مریم بلور، افسانه مدنی و صدیقه خانی‌فر مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ هفت جزء قرآن کریم ویژه همسران کارکنان وجیهه‌سادات مهدوی، سمیرا گندمکار و ربابه انصاری به رتبه‌های اول تا سوم دست یافتند، همچنین در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه همسران کارکنان بتول نادری، مزده کریمی و فهیمه تجملیان مقام‌های نخست را به دست آوردند.

در رشته حفظ عمومی قرآن کریم ویژه همسران کارکنان شهربانو سرخابی، راضیه بهشتی و جواهر جلالی، همچنین در رشته مفاهیم سطح دو قرآن کریم ویژه همسران کارکنان فرزانه بزرگیان، مهین زمانی و عفت‌السادات میری مقام‌های نخست را به دست آوردند.

در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم ویژه همسران کارکنان فاطمه مقتصدی، طیبه گمار و معصومه جارچی مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

در ابتدای این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین قندهاری، رئیس اداره عقیدتی - سیاسی سازمان هوافضا، ضمن بیان خیر مقدم به حاضران در این مراسم طی سخنانی گفت: قرآن کریم یگانه چراغ هدایت انسان‌ها است و از این‌که کارکنان و خانواده‌های کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به فعالیت‌های قرآن اهمیت ویژه می‌دهند، بر خود می‌بالیم.

وی در ادامه افزود: تلاوت قرآن کریم اهمیت زیادی دارد، اما تدبر و تفکر در آیات الهی و سپس عمل به دستورات قرآن کریم که کلام خداوند متعال است، از جایگاه رفیع و ویژه‌ای برخوردار است و همه باید در این مسیر الهی قدم برداریم.

در ادامه سردار ساجدی فر، معاون روابط عمومی و فرهنگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طی سخنانی گفت: یکی از بهترین و مهمترین فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی این وزارتخانه فعالیت‌های قرآنی است که به شیوه‌ها مختلف و سطوح متفاوت انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: در مدت یک سال سه مدرسه تخصصی قرآن کریم در وزارت دفاع افتتاح شده و تا پایان سال جاری چهارمین مدرسه تخصصی قرآن کریم در شهر شیراز راه‌اندازی می‌شود و خوشبختانه استقبال کارکنان و خانواده‌های آنان از این مدارس بسیار زیاد بوده به گونه‌ای که ما در برخی اوقات شرمنده علاقه‌مندان به آموزش تخصصی قرآن کریم شده‌ایم.

معاون روابط عمومی و فرهنگی وزارت دفاع اظهار کرد: این دوره از مسابقات در رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، درک مفاهیم سطح یک، در مفاهیم سطح دو، حفظ یک جزء، حفظ سه جزء، حفظ پنج جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 15 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ 25 جزء، حفظ کل قرآن کریم و اذان برگزار شد.

سردار ساجدی فر تصریح کرد: در این دوره از مسابقات 23124 نفر شرکت کردند که در مجموع 1412 نفر به مرحله دوم راه یافتند و از این تعداد نیز 315 نفر حائز رتبه‌های برتر شده‌اند و منتخبان و برگزیدگان این دوره به مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح اعزام می‌شوند.

در ادامه این مراسم نماآهنگی از پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه دختران کارکنان پخش شد، سپس به منتخبان مسابقات قرآن کریم ویژه دختران کارکنان وزارت دفاع لوح تقدیر و جوایز ارزنده‌ای اهداء شد.

در ادامه این مراسم نماآهنگی از پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه پسران کارکنان پخش شد، سپس به برگزیدگان مسابقات قرآن کریم ویژه پسران کارکنان وزارت دفاع لوح تقدیر و جوایز نفیسی اهداء شد.

حجت‌الاسلام میرمحمدی خبر داد؛

تربیت 3000 نیروی مسلح قرآن‌پژوه در 6 ماه نخست سال

همچنین در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین سیرجمال‌الدین میرمحمدی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، گفت: فعالیت‌های قرآنی وزارت دفاع در چند حوزه کارکنان، خانواده و فرزندان دختر و پسر این مرکز برگزار می‌شود.

وی اظهار داشت: یکی از حرکت‌های جدید نیروهای مسلح در حوزه قرآن، ایجاد مدارس قرآنی است که در حال حاضر سه مدرسه قرآنی با بیش از 3 هزار نفر از کارکنان وزارت دفاع در غرب و شرق تهران کار خود را آغاز کرده است.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از افتتاح مدارس غیر انتفاعی برای دانش‌آموزان ابتدایی خبر داد و افزود: در این طرح از ابتدای ورود دانش‌آموزان به دبستان، همزمان برنامه‌های قرآنی به آنها آموزش داده می‌شود. همچنین حرکت دیگری که در راستای حافظان قرآن در وزارت رفاه وجود دارد حفظ قرآن به صورت غیرحضور است که خوشبختانه در حال حاضر فعالانه به کار خود ادامه می‌دهد.

وی تصریح کرد: برنامه‌های قرآنی وزارت دفاع با حضور بیش از ۲۳ هزار نفر از کارکنان و خانواده‌های نیروهای مسلح به کار خود ادامه می‌دهند و امیدواریم هر روز که می‌گذرد تعداد بیشتری را به جمع قرآن‌پژوهان، حافظان و قاریان در وزارت دفاع بیفزاییم.

حجت‌الاسلام میرمحمدی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه وزارت دفاع چه اقداماتی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن انجام داده است، عنوان کرد: با فعالیت‌هایی که در ۲ سال گذشته در ارتباط با حفظ قرآن صورت گرفته امیدواریم بتوانیم ۳۰ درصد از جمعیت وزارت دفاع را در بحث حفظ قرآن تربیت کنیم.

وی با اشاره به تأثیر انس با قرآن و حفظ آیات الهی بر کارکنان وزارت دفاع خاطرنشان کرد: عملاً حرکت انقلاب اسلامی، حرکت نیروهای مسلمان و حرکت جوانان در حوزه‌های مختلف در مقابله با دشمن به ویژه در وزارت دفاع در تولید صنایع دفاعی و در اقتدار دفاعی کشور از قرآن نشأت گرفته است بدین معنا روحیه‌ای که کارکنان وزارت و خانواده‌های آنها از تعالیم قرآن می‌گیرند و روحیه جهادی که از منبع وحی به آنها متصل شده است باعث می‌شود تا بتوانند در تولید صنایع دفاعی با اقتدار رفتار کنند.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح یادآور شد: اگر امروز ما شاهد شکوفایی صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران در دنیا هستیم، پشتوانه آن روحیه قرآن‌مدارانه‌ای است که کارکنان وزارت دفاع و خانواده‌هایشان دارند و امیدوارم با حرکت‌های جدیدی که در حوزه قرآن وزارت دفاع آغاز شده بتوان این روحیه را بیش از پیش تقویت کرد.

* مرخصی تشویقی؛ هدیه وزارت دفاع به سربازان قرآنی

وی درباره تشویق‌های وزارت دفاع در خصوص حفظ قرآن گفت: مشوق‌هایی که سازمان عقیدتی سیاسی نسب به سربازان وظیفه پیش‌بینی کرده مرخصی‌های تشویقی و اهدای هدایای نقدی و غیرنقدی است. همچنین هدایای نفیسی نیز برای خانواده‌ها و کارکنان این مجموعه در نظر گرفته شده است لذا شاید این هدایا اندک باشد اما همت کارکنان و همت خانواده‌های وزارت دفاع بیش از این است که بخواهد با توجه به هدایا وارد حوزه قرآن شوند از این رو امید آن می‌رود با تقویت مشوق‌های قرآنی بتوان تعداد زیادی را در این راستا جذب کرد.

حجت‌الاسلام میرمحمدی با اشاره به اقدامات انجام شده در موضوع تفسیر و ترجمه قرآن کریم اظهار داشت: در حال حاضر در حوزه

روحانیت وزارت دفاع چند سالی است که بحث تفسیر و ترجمه آغاز شده است که تا جزء بیستم قرآن پیش رفته‌اند و مسئولان عقیدتی سیاسی نیز به طور مستقیم در این راستا فعالیت می‌کنند. البته در برخی از صنایع جلسات تفسیر قرآن به صورت هفتگی برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: آشنایی با ترجمه قرآن حرکتی است که به تازگی شروع شده است و طرح مترجمی قرآن کریم نیز از اواخر سال جاری آغاز خواهد شد که در سال آینده نیز با قوت بیشتری ادامه خواهد داشت لذا تلاش ما بر آن است که تدبیر مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مردم ما باید با ترجمه قرآن، نهج‌البلاغه و صحیفه سجادیه آشنا شوند را عملیاتی کنیم.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس در ارتباط با اینکه آیا وزارت دفاع برای عملی شدن فرمایش مقام معظم رهبری در تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن اقدام جدیدی را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: در سال‌های گذشته عزم قوی برای حفظ قرآن وجود نداشت اما اکنون برای ایجاد و اجرای فرمایش مقام معظم رهبری، طرح حافظان غیر حضوری و مدارس قرآنی در ۵ تا ۶ ماه گذشته حدود ۳ هزار نفر را تحت پوشش خود قرار داده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر طرح مدارس قرآنی و حفظ غیر حضوری را ادامه دهیم می‌توان گفت ظرف مدت ۵ ساله در بخش وزارت دفاع آن وظیفه‌ای را که در این خصوص برعهده داشتیم را عملی کنیم.